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Internazionali SX Rd 4 Supercross - Timed Practice
Ordinato per posizone Laptimes mambimirg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 64 VONGSANA K. - Honda M§g7I|03r9T0 6 38.301 10:09:08.221 9 38.921 10:12:25.432
1 38.172 10:05:34.979 7 42.415 10:09:50.636 g 8. # 74 MURATORI F. - KTM S
2 37.685 10:06:12.664 8 40.489 10:10:31.125 1 20698 10:05:55.719
3 1.04.596 10:07:17.260 9 37.788 10:11:08.913 2 40253 10:06:35.972
4 2:25.235 10:09:42.495 10 1:03.075 10:12:11.988 3 55.964 10:07:31.936
5 37.416 10:10:19.911 1 37.896 10:12:49.884 4 39.909 10:08:11.845
6 1:33.026 10:11:52.937  pg, 5 - # 44 LESIARDO M. - Yamaha +D ioffﬁ;”; 5 53.640 10:09:05.485
7 37.390 10:12:30.327 1 39.902 10:06:02.424 6 39.751 10:09:45.236
Po. 2 - # 941 PELLEGRINI A. - Honda ficf)fbfgz; 2 39.095 10:06:41.519 7 1.00.278 10:10:45.514
1 47.265 10:05:39.398 3 44.422 10:07:25.941 8 38.938 10:11:24.452
2 38.403 10:06:17.801 4 38.251 10:08:04.192 9 52.563 10:12:17.015
3 42.167 10:06:59.968 > 50.554 10:08:54.746 g 9. 135 LENTINI A, - TM 01717
4 49.876 10:07:49.844 6 42.182 10:09:36.928 1 39.379 10:05:51.240
5 38.283 10:08:28.127 7 38.243 10:10:15.171 2 56.010 10:06:47.250
6 46.585 10:09:14.712 8 37.823 10:10:52.954 3 39.107 10:07:26.357
7 37.437 10:09:52.149 9 52.368 10:11:45.362 4 1:11.645 10:08:38.002
8 50.498 10:10:42.647 10 38.110 10:12:23.472 5 39.821 10:09:17.823
9 39.974 10:11:22.621  pg_ 6 - # 51 LEONOV V. - Suzuki o 6 1:16.491 10:10:34.314
10 41.950 10:12:04.571 1 38.850 10:05:36.912 7 39.326 10:11:13.640
11 37.752 10:12:42.323 2 48.877 10:06:25.789 8 52.672 10:12:06.312
Po.3 - #211 TAPIA T. - Husqvarna fngP;I;; 3 40.393 10:07:06.182 9 39.254 10:12:45.566
1 38.005 10:06:05.928 4 45.992 10:07:52.174 by 10- # 991 SCHEO M. - KTM L0100
2 50.410 10:06:56.338 5 40.039 10:08:32.213 1 20,585 10:05:56.854
3 38.088 10:07:34.426 6 53.636 10:09:25.843 2 50.910 10:06:47.764
4 38.085 10:08:12.511 7 38.507 10:10:04.356 3 40.148 10:07:27.912
5 55.607 10:09:08.118 8 50.659 10:10:55.015 4 1:13.088 10:08:41.000
6 37.924 10:09:46.042 9 39.103 10:11:34.118 5 17,684 10:09:28.684
7 43.039 10:10:29.081 10 50.149 10:12:24.267 6 39.310 10:10:07.994
8 50.466 10:11:19.547  pg_ 7 - # 888 DEGHI G. - KTM Jor s 7 51.805 10:10:59.799
9 37.722 10:11:57.269 1 39.440 10:06:03.275 8 40.491 10:11:40.290
10 1:08.551 10:13:05.820 2 1:12.018 10:07:15.293 9 53.748 10:12:34.038
Po. 4 - # 949 CONTESSI A. - Kawasaki o008 3 47.669 10:08:02.962
1 38.463 10:05:31.712 4 39.929 10:08:42.891
2 48.025 10:06:19.737 5 39.424 10:09:22.315
3 43.989 10:07:03.726 6 56.176 10:10:18.491
4 39.169 10:07:42.895 7 38.768 10:10:57.259
5 47.025 10:08:29.920 8 49.252 10:11:46.511
Fastest lap: 37.390
—Dfficial Partner. ——— ~——— Motorcycle Partner —— Sponsored by: )
hm@%’ -l E Juro | B S | Dt | aems | somme @) 0
e | @AMAHA | § | @ e AR | WY, | A oy SIS Bwon| &

© MGMTiming Eicma 2, domenica 10 novembre 2019 1/2



METOLIVE; ) ame

federmoto.it /
#\‘edermoto OFFROADPRORACING.IT
AX ESPOSIZIONE =2AaAMDX A 4% ESPOSIZIONE
i [ INTERNAZIONALE i X INTERNAZIONALE
9, CICLO e MOTOCICLO supmcnass CICLO e MOTOCICLO EVERYWHERE
L 3 @0ffroadproracing
mgmm”ﬁ @ @offroadproracing
RHO FIERA - MILAND - I0 NOVEMBRE 20153 @ /Offroadproracing
Internazionali SX Rd 4 Supercross - Timed Practice
Ordinato per posizone Laptimes magméiming
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Primo 4 . 10:08:19.754
Po. 11 - # 393 MARTELLI T. - KTM +02.006 1:09.478
1 39.642 10:05:44.625 5 40.473 10:09:00.227
2 1:17.215 10:07:01.840 6 54.343 10:09:54.570
3 39.943 10:07:41.783 7 40.474 10:10:35.044
4 53.633 10:08:35.416 8 57.263 10:11:32.307
5 45.828 10:09:21.244 9 40.899 10:12:13.206
6 10:10:01.138 _ . ; Diff. Primo
39.894 Po. 15 - # 860 LA SCALA A. - Suzuki +03.650
7 46.532 10:10:47.670 1 41.838 10:06:00.158
8 39.396 10:11:27.066 2 51.699 10:06:51.857
9 51.588 10:12:18.654 3 41.839 10:07:33.696
iff. Primo 4 ; 10:08:34.137
Po. 12 - # 41 SCHMIDT M. - Honda +02.180 1:00.441
1 42.183 10:05:40.984 5 42.403 10:09:16.540
2 40.678 10:06:21.662 6 42.476 10:09:59.016
3 44.195 10:07:05.857 7 57.624 10:10:56.640
4 39.678 10:07:45.535 8 41.040 10:11:37.680
5 45.528 10:08:31.063 9 55.870 10:12:33.550
6 10:09:11.120 Diff. Primo
40.057 Po. 16 - # 931 FLEISSIG M. - Honda +03.788
7 45.304 10:09:56.424 1 41.655 10:05:43.507
8 39.927 10:10:36.351 2 49.068 10:06:32.575
9 39.616 10:11:15.967 3 41.405 10:07:13.980
10 53.126 10:12:09.093 4 52.760 10:08:06.740
1 39.570 10:12:48.663 5 41.178 10:08:47.918
Diff. Primo 6 10:09:39.689
Po. 13 - # 898 SONEGO S. - Honda +02.196 51.771
1 40.267 10:05:48.019 7 43.456 10:10:23.145
2 51.966 10:06:39.985 8 41.451 10:11:04.596
3 40.066 10:07:20.051 9 1:35.236 10:12:39.832
4 10:08:16.853 . . Diff. Primo
56.802 Po. 17 - # 432 MESSINA A. - Yamaha +08.205
5 39.586 10:08:56.439 1 46.855 10:06:12.066
6 1:00.408 10:09:56.847 2 57.190 10:07:09.256
7 43.246 10:10:40.093 3 47.138 10:07:56.394
8 40.294 10:11:20.387 4 54.700 10:08:51.094
9 40.267 10:12:00.654 5 1:12.412 10:10:03.506
10 58.768 10:12:59.422 6 1:06.603 10:11:10.109
Diff. Primo 7 10:11:55.704
Po. 14 - # 380 PIAZZA M. - KTM +03.083 45.595
1 42581 10:05:43.057 8 1:06.556 10:13:02.260
2 46.007 10:06:29.064
3 41.212 10:07:10.276
Fastest lap: 37.390
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